无锡市发展和改革委员会文件
锡发改收费〔2020〕20号

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

关于苏南硕放国际机场停车场

收费有关事项的批复
无锡苏南国际机场集团经营管理有限公司：

你司《关于调整机场社会停车场收费标准的请示》收悉。为进一步规范苏南硕放国际机场停车场停车秩序，有效利用停车资源,营造良好的出行环境，现就苏南硕放国际机场停车场收费有关事项批复如下：
一、现行车辆停放服务收费标准仍按《无锡市区机动车停放服务收费标准》（锡价规〔2018〕83号）执行。
二、车辆进入停车场30分钟以内（含30分钟）免费，同一车辆24小时内可享受两次免费时间。
三、你司要在入口处和缴费地点显著位置做好收费政策公示，公示免费时间、免费次数、收费标准，服务监督电话等；同时，要做好收费政策的宣传解释工作，妥善处理价格矛盾争议。
四、本批复自2020年11月1日起实施。
无锡市发展和改革委员会
 2020年10月13日
无锡市发展改革委办公室                2020年10月13日印发